
Gala Wolontariatu 2010r
Dnia  wszyscy  wolontariusze  zrzeszenie  w  Lokalnym  Centrum
Wolontariatu w Śremie bawili sie współnie na Gali Wolontariatu
organizowanej juz 5 rok. W całej imprezie udział wzioło około
300 wolontariuszy. Jak co roku na imprezie został wybrany
Wolontariusz Roku 2010 i Przyjaciel Wolontariatu. Nominowanych
do tytuły Wolontariusz Roku było 5 wolontariuszy: Jakub Nowak
z Zespołu Szkół Ogólnokształcacych im. Gen. Józefa Wybickiego
w Śremie, Anita Komorska z Zespołu Szkół Ekonomicznych im.
Cyryla Ratajskiego w Śremie, Natalia Majchrzycka z Zespołu
Szkół Politechnicznych im. Powstańców Wielkopolskich w Śremie,
Martyna Różalska z Zespołu Szkół Technicznycj im. Hipolita
Cegielskiego w Śremie, Marek Kozielczyk z Gimnazjum nr 1 im.
Polskich  Noblistów  w  Śrem  .  Zwycięzcą  I  konkursu  zastała
wolontariuszka z ZST im. Hipolita Cegielskiego w Śremie –
Martyna  Różalska.  Nominowanych  do  tytułu  Przyjaciel
Wolontariatu  nominowanych  było  4  osoby:  Emila  Bzowy
Koordynator Szkolnego Klubu Wolontariatu przy Zespole Szkół
Politechnicznych  im.  Powstańców  Wielkopolskich  w  Śremie,
Daniel  Cicharski  Z-ca  Naczelnika  Pionu  Edukacji  i  Spraw
Obywatelskich  w  Urzędzie  Miejskim  w  Śremie,  Anna  Sobieraj
pracownik  Fundacji  na  Rzecz  Rewaloryzacji  Miasta
Śrem, Magdalena Wojciechowska Koordynator pracy wolontariuszy
w Domu Pomocy Społecznej w Śremie. Zwycięzcą została Emilia
Bzowy koordynator SKW działającego przy ZSP im. Powstańców
Wielkopolskich w Śremie. Ponadto pierwszy raz z okazji V lecia
LCW  Wolontariusz  Roku  został  uhonorowany  srebrnym  medalem.
Medal będzie przechowywany w ZST i w przyszłym roku przekazany
uroczyście  kolejnemu  zwycięzcy.  Dodatkowo  podczas  Gali
Wolontariatu  uhonorowano  Burmistrza  Śremu  p.  Adama
Lewandowskiego, Starostę Śremskiego Tadeusza Waczyńskiego oraz
Krzysztofa Łożyńskiego burmistrza Śremu poprzedniej kadencji.
W/w otrzymali podziękowanie za życzliwość, tworzenie warunków
do rozwoju Wolontariatu. Program artystyczny uroczystości w
br. przygotował Zespół Szkół Rolniczych w Grzybnie. Oprawę
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muzyczna zabezpieczyli wolontariusze z ZST – zespół „TEMAT”.
Dyplomy i listy gratulacyjne wydrukowała firma „INTER-MEDIA”.

Wolontariusze  porzadkują
cmentarz.
Przed  uroczystością  Wszystkich  Świętych  Wolontariusze  ze
Szkolnego  Klubu  Wolontariatu  przy   Gimnazjum  im.  Dr.
Maksymiliana Krybusa już po raz czwarty zorganizowali akcję
porządkowania  zaniedbanych  nagrobków  na  Cmentarzu  w  Książu
Wielkopolskim. W sprzątaniu, które odbywało się we wtorek 26
października i w czwartek 28 października, wzięło udział 18
Wolontariuszy. Uporządkowaliśmy około 40 mogił, a także pomnik
Patrona Naszego Gimnazjum – Doktora Krybusa. Wszystkim, którzy
okazali  tyle  dobrej  woli  i  przyłączyli  się  do  akcji,  
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serdecznie  dziękuję.

Rowerem  do  Mełpina  na
„Serdeczną Osadę”
Unia  Gospodarcza  Regionu  Śremskiego  –  Śremski  Ośrodek
Wspieranie Małej Przedsiębiorczości wraz z Fundacją dnia .
zorganizowali  rajd  z  okazji  zamknięcia  sezonu  rowerowego.
Fundacja a konkretnie Lokalne Centrum Wolontariatu tą imprezą
rozpoczęło obchody V-lecia działalności Centrum Wolontariatu w
Śremie. Raj rozpoczoł sie zbiórką wszystkich uczestników o
godzinie  9:00  pod  kościołem  NSJ  na  Jezioranach  z  kąt
wyruszyliśmy  pod  eskordą  Policji  i  Straży  Miejskiej   do
Mełpina  na  „Serdeczną  Osadę”.  W  rajdzie  brali  udział
wolontariusze z Szkolnych Klubów Wolontariatu zrzeszonych w
LCW,  uczniowie  szkół  działających  w  powiecie  śremskim,
Stowarzyszenie  Żwawe  Dziadki,  osoby  prywatne.  Nad
bezpieczeństwem  imprezy  czuwali:  Funkcjonariusze  Straży
Miejskiej, Komendy Powiatowej Policji w Śremie, Wóz techniczny
z „Green Bike” S.C. w Śremie – jeden z sponsorów imprezy oraz
karekta pogotowia. Na uczestników rajdu w Mełpinie na terenie
Serdecznej Osady czekały następujące atrakcje sportowe: litera
A, przeciąganie liny, slalom rowerowy, rzut rzutką ratowniczą,
ściana  wspinaczkowa  jak  i  ścieżka  zdrowia  –  zwyciężcy
konkursów zostali nagrodzeni atrakcyjnymi nagrodami. Impreza
trwała do godziny 14:00 po zakończeniu wszyscy wyruszyliśmy
rowerami do Śremu.
Serdeczne  podziękowania  kierujemy  w  stronę  wolontariuszy
którzy  włączyli  się  w  pracę  przy  obsłudze  poszczególnych
konkurencji sportowych.
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